



SVANEKE REVISION

GODKENDTE REVISORER

*Entreprenørfirmaet, Jens Møller Gudhjem A/S
Stationsvej 7
3760 Gudhjem*

CVR-nr: 15 00 09 45

*Binavne:
Edgar Nielsen og Søn Vognmands- og Entreprenørforretning A/S
Nexø Murerforretning ApS*

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2023

(33. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17. maj 2024

Thomas Lind-Holm
Dirigent

BORBERGADE 3
3740 SVANEKE
TLF: +45 5649 6032
FAX: +45 5649 6832
WWW.SVANEKE-REVISION.DK
FSR@SVANEKE-REVISION.DK

BANK: NORDEA RØNNE
REG NR: 0658 - KT NR: 6894141911
IBAN: DK2220006894141911
SWIFT: NDEADKKK
CVR: 38294539

DANSKE
REVISORER

FSR*

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsens påtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance.....	13
Noter.....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Entreprenørfirmaet, Jens Møller Gudhjem A/S Stationsvej 7 3760 Gudhjem
	Telefon: 56 48 51 17 E-mail: jmg@jmg-as.dk
	CVR-nr.: 15 00 09 45 Stiftet: 1. januar 1991 Kommune: Bornholm Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kristian Barslund Jensen, formand Daniel Barslund Jesper Møller Nielsen Morten Faber Quist Iversen Thomas Lind-Holm
Direktion	Morten Faber Quist Iversen
Advokat	Advodan Roskilde Algade 43, 1. 4000 Roskilde
Revisor	Svaneke Revision I/S Borgergade 3 3740 Svaneke
Ejerforhold	Gudhjem Holding ApS, Stationsvej 7, 3760 Gudhjem

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med handel, fabrikation og håndværk indenfor bygge- og anlægsbranchen samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed. Endvidere har selskabet til formål at drive transportvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket resultatet eller udviklingen i egenkapitalen, ud over nedenstående.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i den forløbne periode haft et resultat på kr. 34.871.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 30.726.102 og en egenkapital på kr. 2.097.752.

Resultatet er påvirket flere enkeltstående faktorer. Årets driftsresultat af kerneforretningen er væsentligt bedre end det fremgår af det samlede resultat. Det samlede resultat anses ikke for tilfredsstillende, men ledelsen forventer fortsat et højt aktivitetsniveau og en tilhørende resultatforbedring.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten, som ikke allerede er indregnet eller nævnt i ledelsesberetningen.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	<i>2023</i>	<i>2022</i>
BRUTTOFORTJENESTE	43.663.598	41.913.782
1 Personalemkostninger.....	-43.043.588	-34.632.145
DRIFTSRESULTAT	620.010	7.281.637
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-10.000	0
Andre finansielle indtægter.....	-614	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	328.736	312.135
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	-61.832
Andre finansielle omkostninger	-892.496	-477.403
RESULTAT FØR SKAT	45.636	7.054.537
Skat af årets resultat.....	-10.765	916.391
ÅRETS RESULTAT	34.871	7.970.928
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	34.871	7.970.928
DISPONERET IALT	34.871	7.970.928

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
AKTIVER

	31.12.23	31.12.22
Kapitalandele i associerede virksomheder.....	0	10.000
Finansielle anlægsaktiver	0	10.000
ANLÆGSAKTIVER	0	10.000
Dieselolie	53.604	35.436
Varelager	304.066	0
Varebeholdninger	357.670	35.436
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.699.098	19.412.763
Igangværende arbejder for fremmed regning	4.354.973	3.658.567
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.045.655	9.774.126
Andre tilgodehavender	342.690	172.680
Udskudt skatteaktiv	516.303	527.068
Periodeafgrænsningsposter	1.398.865	485.169
Tilgodehavender	30.357.584	34.030.373
Likvide beholdninger	10.848	4.706
OMSÆTNINGSAKTIVER	30.726.102	34.070.515
AKTIVER	30.726.102	34.080.515

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

	31.12.23	31.12.22
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat.....	1.597.752	1.562.881
EGENKAPITAL	2.097.752	2.062.881
Kreditinstitutter.....	13.322.393	8.050.757
Anden gæld	816.301	2.175.643
2 Langfristede gældsforpligtelser	14.138.694	10.226.400
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	82.880	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	250.261	5.196.977
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.036.484	12.076.938
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.993	316.793
Anden gæld	4.113.038	4.200.526
Kortfristede gældsforpligtelser	14.489.656	21.791.234
GÆLDSFORPLIGTELSE R	28.628.350	32.017.634
PASSIVER	30.726.102	34.080.515
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2023	2022
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	88	73
Lønninger	37.098.092	29.679.232
Pensioner	4.070.235	3.289.954
Andre omkostninger til social sikring	1.875.261	1.662.959
Personaleomkostninger ialt	<u>43.043.588</u>	<u>34.632.145</u>

	<i>Gæld i alt primo</i>	<i>Gæld i alt ultimo</i>	<i>Kortfristet andel</i>	<i>Restgæld efter 5 år</i>
2 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter	8.050.757	13.322.393	0	13.322.393
Anden gæld.....	2.175.643	899.181	82.880	770.217
	<u>10.226.400</u>	<u>14.221.574</u>	<u>82.880</u>	<u>14.092.610</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Garantiforpligtelser samt betalingsgaranti vedr. entrepriser udgør kr. 13.888.853
Desuden har selskabet løbende garantiforpligtelser for udført arbejde.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med årlig leje på kr. 807.351. Lejemålene kan til hver tid opsiges med 6 måneder.

Selskabet har endvidere indgået en kontrakt angående leje af driftsmidler m.m. med en årlig leje på kr. 3.190.500. Lejemålet kan til hver tid opsiges med 6 måneder.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig garanti, kaution eller lignende forpligtelser, udover hvad der allerede fremgår af regnskabet.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Selskabet hæfter begrænset og subsidiært med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

Moderselskabet (administrationselskabet) er Ocean Prawns Holding 2019 ApS, Cvr. 40956840.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for søsterselskabet, Gudhjem Udlejning ApS, samt moderselskabet Gudhjem Holding ApS' mellemværende med pengeinstitut.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut samt Gudhjem Holding ApS' mellemværende med pengeinstitut, er afgivet virksomhedspant i simple fordringer for kr. 4.500.000.
Bogført værdi udgør kr. 16.449.098.

Morten Faber Quist Iversen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Morten Faber Quist Iversen
Direktør
ID: c1b98327-9abe-4738-9b76-4dd845c1c66d
Tidspunkt for underskrift: 21-05-2024 kl.: 16:18:48
Underskrevet med MitID



Jesper Møller Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jesper Møller Nielsen
Bestyrelsesmedlem
ID: fd4b696e-55df-43be-949e-9609eabcb717
Tidspunkt for underskrift: 22-05-2024 kl.: 12:57:00
Underskrevet med MitID



Daniel Barslund

Navnet returneret af dansk MitID var:
Daniel Barslund
Bestyrelsesmedlem
ID: c29e7d9e-ffeb-4c12-b910-b22a88067e07
Tidspunkt for underskrift: 21-05-2024 kl.: 16:21:03
Underskrevet med MitID



Thomas Lind-Holm

Navnet returneret af dansk MitID var:
Thomas Lind-Holm
Bestyrelsesmedlem
ID: c097ea7d-8db9-4a72-a364-88c9fe3bbaa2
Tidspunkt for underskrift: 22-05-2024 kl.: 06:31:54
Underskrevet med MitID



Morten Faber Quist Iversen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Morten Faber Quist Iversen
Bestyrelsesmedlem
ID: c1b98327-9abe-4738-9b76-4dd845c1c66d
Tidspunkt for underskrift: 22-05-2024 kl.: 07:50:31
Underskrevet med MitID



Kristian Barslund Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kristian Barslund Jensen
Bestyrelsesformand
ID: b56b6b3c-451a-462a-ab8b-4995287695df
Tidspunkt for underskrift: 21-05-2024 kl.: 16:46:51
Underskrevet med MitID



Joan Gerdes Davies

Navnet returneret af dansk MitID var:
Joan Gerdes Davies
Revisor
ID: 1840adc1-1c67-440c-8daa-45a02dfbb951
Tidspunkt for underskrift: 22-05-2024 kl.: 12:59:21
Underskrevet med MitID



Thomas Lind-Holm

Navnet returneret af dansk MitID var:
Thomas Lind-Holm
Dirigent
ID: c097ea7d-8db9-4a72-a364-88c9fe3bbaa2
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2024 kl.: 08:07:30
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.